PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA-PB

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

QUADRO DE RESULTADO DA SESSÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2020

A Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA - PB, através da

Comissão de Licitação, após análise dos documentos de habilitação e em conformidade

com a Lei Federal Nº 8.666/93 e nas disposições do Edital da Chamada Pública Nº

002/2020, tendo como objetivo chamamento de interessados para credenciamento para

futura e eventual contratação de serviços de locação de motos e itens que ficaram

fracassados na licitação anterior, destinados as atividades todas as secretarias do

município, conforme especificações no Edital e seus Anexos, torna público a seguinte

decisão: 1 – Ailton de Souza Barros, CPF nº 441.397.994-04 e RG nº 37.545.415-9

SSP/SP, classificado no item 5; 2 - Jailson Ferreira Lustosa, CPF nº 057.639.984-13 e RG

nº 2808949 SSP/PB, classificado no item 2; 3 - Judivan Pereira de Sena, CPF nº

690.586.604-00 e RG nº 3.747.183 SSDS/PB, classificado no item 4; 4 - Leonardo

Gabriel Pereira Simões, CPF nº 109.650134-13 e RG nº 3.907.468 SSDS/PB, classificado

no item 7; 5 - Romildo Gomes de Oliveira, CPF nº 048.672.274-04 e RG nº 1.995.410 2ª

VIA SSDS/PB, classificado no item 1; 6 - Severino Neves de Sousa, CPF n° 396.313.034-

20 e RG nº 2498558 SSP/PB, classificado no item 6, por atender aos requisitos do edital.

Ficando deserto o item 3.

INFORMAÇÕES: Em todos os dias uteis das 08 às 12 horas, na sala de licitação da

Prefeitura Municipal de Mãe d’água-PB, na Rua Luiz Furtado de Figueiredo, s/n – 1º

Andar - Centro.

Mãe D’água - PB, 21 de julho de 2020.

SILVANIA SOARES DA SILVA

Presidente/CPL